
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 
ПРИКАЗ

06 сентября 2023 года г. Благодарный № ЮЗ-ОД

Об утверждении состава Управляющего совета муниципального учреждения 
дополнительного образования «Дом детского творчества» на 2023-2024 
учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2021 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением об 
Управляющем совете МУ ДО «ДДТ», Положением о порядке кооптации в 
члены Управляющего совета МУ ДО «ДДТ», Положением о порядке 
выборов членов Управляющего совета МУ ДО «ДДТ», утвержденными 
приказом от 30 октября 2020 года № 136-ОД «О принятии локальных актов по 
утверждению и функционировании Управляющего совета муниципального 
учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества», на 
основании протокола № 1 от 30 августа 2023 года заседания Управляющего 
совета МУ ДО «ДДТ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Управляющий совет муниципального учреждения 
дополнительного образования «Дом детского творчества» на 2023-2024 
учебный год в следующем составе:
1 .Синявский Виталий Владимирович - председатель Управляющего совета, 
родитель обучающегося МУ ДО «ДДТ»
2. Логачева Валерия Валерьевна - заместитель председателя Управляющего 
совета, директор МУ ДО «ДДТ»
3. Соколова Светлана Николаевна- секретарь Управляющего совета, старший 
педагог дополнительного образования МУ ДО «ДДТ»
4. Васильева Светлана Леонидовна - заместитель председателя Управляющего 
совета, родитель обучающегося МУ ДО «ДДТ»
5. Брагина Наталья Викторовна- член Управляющего совета, родитель 
обучающегося МУ ДО «ДДТ»
6. Мамедова Валентина Леонидовна - кооптационный член Управляющего 
совета, директор Благодарненского районного музея имени П.Ф.Грибцова
7. Алимова Галина Геннадиевна-представитель Учредителя, специалист 1-ой 
категории управления образования и молодежной политики администрации 
Благодарненского городского округа Ставропольского края
8. Тонян Арсен Камоевич - обучающийся МУ ДО «ДДТ»
9. Щеголькова Софья Вадимовна- обучающаясяМУ ДО «ДДТ»

Директор муниципального учрежде 
дополнительного образования 
«Дом детского творчества» В.В. Логачева


